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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün 

sahip olduğu konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı 

sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı 

sunan, turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde 

gelen fakülteler arasında yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte 

olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 19.05.2024 tarihli 373. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                 Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan V.    
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AKADEMİK HABERLER   

1. Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Bolvadin 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi ve Lojistik 

Derneği işbirliği ile düzenlenen 13. Ulusal 

Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi başladı. 

Atatürk Kongre Merkezinde başlayan ve 18 

Mayıs 2024 tarihinde sona erecek kongreye 

Afyonkarahisar Vali Yardımcısı V. Harun Reşit 

Han, İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral 

Numan Yöner, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet 

Karakaş, Bolvadin Belediye Başkanı Derviş 

Aynacı, Lojistik Derneği Başkanı Prof. Dr. Gülçin 

Büyüközkan, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 

Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürü 

Murat Baştor, PTT Genel Müdürü Hakan Gülten, 

AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp 

Özdemir,  Bolvadin Uygulamalı Bilimler 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Fişne, İktisadi 

ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan V. Gökhan 

Demirtaş ile çeşitli üniversitelerden gelen bilim 

insanları ve öğrenciler katıldı.  

Kongreye Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi PELİT katılım sağlamıştır. Kongre hakkında detaylı bilgilere erişim 

için tıklayınız. 

 

https://haber.aku.edu.tr/2024/05/16/13-ulusal-lojistik-ve-tedarik-zinciri-kongresi-aku-ev-sahipliginde-basladi/
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2. Fakültemiz öğretim üyesi Prof. Dr. Özcan 

ZORLU tarafından Turizm Rehberliği 

bölümü öğrencilerine yönelik olarak 

13.05.2024 tarihinde Patara-Xanthos-Letoon-

Saklıkent Kanyonu-Fethiye Kayaköy gezisi 

gerçekleştirilmiştir. 92 öğrencinin katılım 

gösterdiği ve Prof. Dr. Özcan ZORLU’nun 

rehberlik hizmeti sunduğu gezide öğrencilere 

bölge coğrafyası, Likya kültürü, antik 

kentlerdeki yapılar, bölgenin diğer turistik 

çekicilikleri hakkında kapsamlı bilgiler 

sunulmuştur.  
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3. Fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca AYTAŞ koordinatörlüğünde “Akademi, Sektör ve Öğrenci 

Buluşmaları” kapsamında Turizm İşletmeciliği Bölümü öğrencilerine yönelik 15.05.2024 tarihinde Kültür ve Turizm 

Bakanlığı eğitim uzmanları Cezzim ÖZDEMİR ve Selcan ÖZDEMİR tarafından  “Otel İşletmelerinde Ön Büro ve 

Kat Hizmetleri Yönetimi” semineri Reha Kora Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

Seminerde öğrencilerin Kat Hizmetleri ve Ön Büro departmanlarında mesleki bilgi ve becerilerini geliştirmeye 

yönelik sektör hakkında bilgilendirmeler ve soru cevap yapılmıştır. Seminer sonunda Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Elbeyi PELİT tarafından uzmanlara teşekkür belgesi takdim edilmiştir.  
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Seminer sonunda Turizm İşletmeciliği Bölümü öğrencilerine yönelik fakültemiz eğitim ve uygulama alanında Kültür 

ve Turizm Bakanlığı eğitim uzmanı Selcan ÖZDEMİR tarafından Kat Hizmetleri dersi gerçekleşmiştir. 

 

4.  Fakültemiz öğretim üyesi Prof. Dr. Özcan ZORLU tarafından organize edilen Turizm Rehberliği Bölümü Mezun 

Öğrenci buluşmaları kapsamında 15.05.2024 tarihinde bölüm mezunumuz ve Ankara Turist Rehberleri Odası Üyesi, 

Eylemli Turist Rehberi Reyhan Şahan öğrencilerimiz ile bir araya gelmiştir. Kuvay-i Milliye’den Türkiye 

Cumhuriyeti’ne başlıklı etkinlikte mezunumuz Reyhan Şahan tarafından öğrencilere I. ve II. Meclis, Anıtkabir 

hakkında detaylı bilgiler sunulmuştur. Etkinlik sonunda bölüm mezunumuza teşekkür belgesi takdim edilmiştir. 
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5.  16.05.2024 Perşembe günü saat 11.00'de Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim elemanları tarafından 

TURAK Akreditasyon süreçleriyle ilgili özdeğerlendirme raporunun hazırlanması kapsamında bir toplantı 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

6. 17.05.2024 Cuma günü saat 11.00'de Turizm 

Rehberliği Bölümü öğretim elemanları tarafından 

TURAK Akreditasyon süreçleriyle ilgili 

özdeğerlendirme raporunun hazırlanması kapsamında bir 

toplantı gerçekleştirilmiştir. 
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7. Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi ve Lojistik Derneği işbirliği ile 

düzenlenen 13. Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi kapsamında 17.05.2024 Cuma günü düzenlenen şehir 

turunda katılımcılara Turizm Rehberliği Anabilim Dalı öğrencilerimiz Fırat Kahraman ve Selin Balta eşlik etmiştir. 

Kendilerine teşekkür ederiz. 
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8. Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından coğrafi işaret tescili ile koruma altına alınan ürünlerin, Coğrafi İşaret ve 

Geleneksel Ürün Adı Amblem Yönetmeliği kapsamında gerçekleştirilen 2024 yılı denetimlerinde 18 işletmenin 

denetimi gerçekleştirilmiştir. Denetim ekibinde fakültemiz Araştırma Görevlisi Nurullah KART yer almıştır. 
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9. 01 Eylül 2024 tarihinden itibaren yürürlüğe girecek olan "Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyeliğine 

Yükseltilme ve Atanma Yönergesi" yayımlanmıştır. Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliğiyle ilişkin detaylı bilgi 

için tıklayınız 

 

 

10. 21 Mayıs 2024 Salı günü Türk Mutfağı Haftası kapsamında 

Anadolu Şefler birliğinin katılımıyla “81 İlde 81 Workshop” konulu 

etkinlik gerçekleştirilecektir. İlgili etkinlik kapsamında saat 10.00-

12.00 arasında seminer, saat 13.00-16.00 arasında ise workshop 

düzenlenecektir. Etkinliğe tüm akademik ve idari personelimiz ile 

öğrencilerimiz davetlidir. 

 

 

https://personel.aku.edu.tr/2024/05/17/gorevde-yukselme-ve-unvan-degisikligi-ile-ilgili-duyuru/
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11. 21 Mayıs 2024 Salı günü “Akademi Sektör ve 

Öğrenci Buluşmaları” kapsamında “Konaklama 

İşletmelerinde Kat Hizmetleri Yönetimi ve 

Uygulamaları” semineri ve uygulamalı eğitim 

gerçekleştirilecektir. Etkinliğe tüm akademik ve idari 

personelimiz ile öğrencilerimiz davetlidir. 
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12. 22 Mayıs 2024 Çarşamba günü “Akademi Sektör ve 

Öğrenci Buluşmaları” kapsamında “Konaklama 

İşletmelerinde Ön Büro Yönetimi ve Kat Hizmetleri 

Yönetimi” semineri gerçekleştirilecektir. Etkinliğe tüm 

akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz 

davetlidir. 

 

 

 

 

 

13. 22 Mayıs 2024 Çarşamba günü “Akademi Sektör ve 

Öğrenci Buluşmaları” kapsamında “Konaklama 

İşletmelerinde İnsan Kaynakları Yönetimi ve Kalite 

Yönetimi” semineri gerçekleştirilecektir. Etkinliğe tüm 

akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz davetlidir. 
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR 

  1.   Bilim İnsanları ve Araştırmacılarının gerçekleştirdikleri yayınlar/çalışmalar üzerinden; Üniversite, 

Konu, Ülke, Bölge ve Dünyadaki sıralamasına göre (Google Scholar açık profillerindeki), uluslararası 

sıralama kuruluşu olan AD Scientific Index’in gerçekleştirdiği araştırmanın “Turkey Top 30.000 Scientists 

AD Scientific Index 2024” bölümünde Fakülte dekan vekilimiz Prof. Dr. Elbeyi PELİT üniversite 

sıralamasında 2 inci ve ülke sıralamasında 986 ncı sıradan ilgili listeye girmeyi başarmıştır. Kendilerini 

başarısından dolayı tebrik ediyoruz. 

 

 

https://www.adscientificindex.com/top-lists/
https://www.adscientificindex.com/top-lists/
https://www.adscientificindex.com/top-lists/?i=13
https://www.adscientificindex.com/top-lists/?i=13
https://www.adscientificindex.com/scientist_print.php?id=182684
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  2.   Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Elbeyi PELİT ve Doktorant Eda AVAN "Yaratıcı Turizm Deneyimi ile 

Algılanan Değeri Arasındaki İlişki: Çömlek Yapımını Deneyimleyen Turistler Üzerinde Bir Araştırma" 

başlıklı bildiri ile 16-18 Mayıs 2024 tarihleri arasında Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde düzenlenen "5th International Travel and Tourism Dynamics" kongresine 

katılım sağlamışlardır. Kendilerini tebrik ederiz. 
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3. Fakültemiz öğretim elemanı Araştırma Görevlisi Nurullah Kart ve Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı 

Doktora programı mezunlarımızdan Öğr. Gör. Dr. Erdem Baydeniz ve Öğr. Gör. Turgut Türkoğlu’nun 

hazırlamış olduğu “Psychological factors influencing online booking intentions among resort tourism service 

users” başlıklı makale çalışması Scopus, ESCI indekslerinde yer alan Worldwide Hospitality and Tourism 

Themes dergisinde yayımlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz. 
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

 1.   24. Ulusal Turizm Kongresi 19-21 Eylül 2024 tarihleri 

arasında Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde gerçekleştirilecektir. Kongreyle ilgili detaylı 

bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

2.   6. Ulusal Turist Rehberliği Kongresi, 24-25 Mayıs 2024 

tarihleri arasında Kütahya'nın Tavşanlı ilçesinde 

gerçekleştirilecektir. Kongre, turist rehberliği mesleği, turizm 

sektöründeki son trendler ve turistlerin ihtiyaçları hakkında 

önemli tartışmaları barındıracak. Turist rehberleri olarak, 

turistlerin güvenliği, konforu ve memnuniyeti için neler yapılması 

gerektiği gibi konuları ele alınacaktır. Kongreyle ilgili detaylı 

bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

https://utk24.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/kongre/kongre-temasi
https://turistrehberligikongresi.org/
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3.  2024 yılında VIII. Uluslararası Gastronomi Turizmi 

Araştırmaları Kongresi'ne Aydın Adnan Menderes 

Üniversitesi Turizm Fakültesi ev sahipliği yapacaktır. 

Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

4. 2. Uluslararası İş ve Toplum Konferansı (IBSCO) 

Güncel konuları ve gelecek vizyonlarını araştırmak 

için işletme ve sosyal bilimlerin kesişim noktalarını 

bir araya getirmek için Fas'ın tarihi ve kültürel açıdan 

zengin şehri Kazablanka'da gerçekleştirilecektir.  

Konferansla ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için 

tıklayınız. 

 

 

https://ugtak.org/tr/27
https://serpaconferences.com/upcoming-events/ibsco-casablanca-2024/
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SOSYAL HABERLER   

1. Ulusal bağımsızlık mücadelemizin başlangıç noktasını ve gençliğin gücünü kutluyoruz. 19 Mayıs Atatürk'ü 

Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nız kutlu olsun! 
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2. Engelli bireylerin toplumsal yaşama diğer bireylerle eşit şartlarda katılım sağlamalarına yönelik farkındalık 

oluşturmak amacıyla 1992 yılında Birleşmiş Milletler' de alınan kararla 10-16 Mayıs tarihleri "Dünya Engelliler 

Haftası" kutlu olsun.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Karamanoğlu Mehmet Bey’in 13 Mayıs 1277 tarihli fermanıyla Türkçenin resmî dil ilan edilişinin 747. yıl 

dönümünü kutluyoruz. Türkçenin devlet dili olarak kabulünün 747. yıl dönümünde Türk dili araştırmalarına ve 

Türkçeye emek veren herkesin 13 Mayıs Türk Dil Bayramı’nı tebrik ederiz. 
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--------------------------------------------------------------------------------- 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza 

bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:   

turizm@aku.edu.tr 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr

